

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20310	Oprava části střechy - havarijní stav	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
002	Oprava části střechy - havarijní stav		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20310	Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ Lu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	FAKT spol.s r.o.		Zakázkové číslo	20310
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	16 664	Ztižené výrobní podmínky	9 392
Z PSV celkem	359 034	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	49 890	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	425 588	Zařízení staveniště	14 896
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	425 588	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	449 876	Ostatní náklady celkem	24 288
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		449 876 Kč	
DPH 21,0 %		94 474 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		544 350 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ Lu	Rozpočet : 20310
Objekt :	002 Oprava části střechy - havarijní stav	Oprava části střechy - havarijní stav skuf

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 207	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 137	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 320	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	201 710	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	32 089	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	6 750	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	70 269	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	43 411	0	0	0
783 Nátěry	0	4 806	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	49 890	0
CELKEM OBJEKT	16 664	359 034	0	49 890	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,5	375 698	9 392
Oborová přírážka	0	0,0	375 698	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	375 698	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	375 698	0
Zařízení staveniště	0	3,5	425 588	14 896
Provoz investora	0	0,0	425 588	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	425 588	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	425 588	0
CELKEM VRN				24 288

Položkový rozpočet

Stavba :	20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOS	Rozpočet: 20310
Objekt :	002 Oprava části střechy - havarijný stav	Oprava části střechy - havarijný stav skut I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny nadezdívka oprava omítky	m2	4,50	237,50	1 068,75
2	PC	D+M úprava svodu ze střechy	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
3	PC	Stavební úprava lepenky - pojistná hydroizolace	hod	3,00	580,00	1 740,00
4	PC	Nátěr fasády část u střešního pláště	m2	12,00	354,00	4 248,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				8 206,75
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622421151R00	Omítka vnější stěn, drásaná, složitost 1-2 včetně ornítkoviny,penetrace	m2	4,50	648,00	2 916,00
6	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2.vodou	m2	4,50	49,10	220,95
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 136,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	PC	Přesun hmot	soub	1,00	5 320,00	5 320,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 320,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
8	712348105R00	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu	kus	1,00	1 326,00	1 326,00
9	712363115U00	Izolace prostup -300mm střecha -10°	kus	1,00	488,00	488,00
10	712372111RT1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2	m2	79,00	955,00	75 445,00
11	712378002R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm	m	10,50	342,00	3 591,00
12	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	38,00	178,00	6 764,00
13	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	38,00	171,00	6 498,00
14	712378008R00	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	38,00	137,00	5 206,00
15	712391171RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	75,00	88,00	6 600,00
16	712300833RT3	Odstranění svitek krytina	hod	32,00	580,00	18 560,00
17	PC	Rohový vlnovec	ks	6,00	348,00	2 088,00
18	28322103.A	Fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm, š. 2000 mm střešní	m2	79,00	682,45	53 913,55
19	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	59,60	62,59	3 730,36
20	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 842,10	9,50	17 499,94
	Celkem za	712 Živičné krytiny				201 709,86
Díl: 713		Izolace tepelné				
21	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	24,00	188,00	4 512,00
22	28375768.A	Deska izolační polystyren samozhášivý EPS 150 tl.180mm	m3	5,70	4 725,00	26 932,50
23	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	314,45	2,05	644,61
	Celkem za	713 Izolace tepelné				32 089,11
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
24	721231331R00	Sada pro střešní vtoky TopWet	kus	1,00	6 250,00	6 250,00
25	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	62,50	8,00	500,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				6 750,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
26	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	24,00	166,00	3 984,00
27	762811210RT3	Montáž záklopů, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	28,00	452,00	12 656,00
28	PC	Ošetření stávající krov nátěr protihnilob	soub	1,00	3 640,00	3 640,00
29	PC	Dodávka prkna 25mm	m2	26,00	287,00	7 462,00
30	PC	Dodávka řezivo	m3	0,60	9 860,00	5 916,00
31	PC	Oprava krokvi montáž	m	28,00	655,00	18 340,00
32	PC	Demontáž zničených krokvi	hod	24,00	560,00	13 920,00
33	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	659,18	6,60	4 350,59
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				70 268,59

Položkový rozpočet

Stavba :	20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOS	Rozpočet: 20310
Objekt :	002 Oprava části střechy - havarijní stav	Oprava části střechy - havarijní stav skut I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
34	764510250R00	Oplechování atiky - oprava	m	8,70	1 061,00	9 230,70
35	PC	Oplechování rohové u střešního pláště	m	20,50	770,00	15 785,00
36	PC	Oplechování římsy přední část	m	25,50	688,00	17 544,00
37	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	425,60	2,00	851,19
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				43 410,89
Díl:	783	Nátěry				
38	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	18,00	267,00	4 806,00
	Celkem za	783 Nátěry				4 806,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
39	PC	Elektromontáže úprava normosvodu ze stáv.střech	soub	1,00	49 890,00	49 890,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49 890,00